
roubíc mt i um i im
i ' HUlUTl nu rtrfl' T' i immm mmmťí H

SOUTH OMAHA
" V- - Aiig littUi Zit ikí íy in mrv kvit OMtút ko aí&títi aooU ti p

lUii bit yhíhl wkttii IVití Ut
Váš grocerkta vám dodávti y' tatiU lmm$ ra- - LU Ř4 mMi líto atm ué tvic

i j I ' r -

U'iu rfJí aioíi nuMl'

' MO WOVOU VUJJT

Zpráva N4rwJuí Ua pro žaiukou
aluito na Jižní itroné

i fit ' ú in márám u u y7Mi tvoji r ovnh ůát% nfUíM v uiám oU Viktora opUváu J rodííl bi
"'eru a žttí ty příiíborJí hhhmIs% m íuhm tik Iru ti ou- - irewj Rudolfem a fítíižkiiuí lit

iritkou a Olgou s
do iiašíbo ají4ta aby irlyh iuniúm iuÚíuf- - roJioy IMeb vy
fak nwioííio a bhy tíiehoi bylí py hovco byl p V Kořbkou ~ SI ož naše spolupracovni ~ Minulou obofti vyjeli í jatiromiů Přeje p Hertířfoví va íiríehy prouduvíl p J Htíba kratší prázdniny do Ubji ay do
toy se mu r íjaiefM mřHtř plné - I)r JI lí Chaloooka jfiž bře v kruzích naší omladiny zná

i '
Milou vato JMienovaii bvl Oilvodoim

i " — mí krajane yy l tanu Doleal
jenž zaraíwlnán je jako klerk

cí ze v strany wí myslely že na
Hfa to teplJéko nijak leniví puso-b- í

a že í níkd pohodlní hovíme
v clládku ale toto! I'ž jich máme

padesát totiž třoh pletených ka-

zajek pro ty mí chrabré vojíny
Víechna íeit éeským žením I

au senaíiU uwvttii h nu liro jižmí tfiioo bil ouceo vdátí
lezá w 17 rokň stará dcr o au- - m tohoto loísta pooivadž sbmí sr železářském obchode reterson a
ílfi Váe JaMOliíkoyýcb bydlí- - tuhk ve viku fovínném ííío MícheUen a UafÍ Alois a Václav" - -' r- -

ej h na HedfííMáet a h u a íef U užbu voitikoii Simonové bydlící na Devatenácté
v lékařském ošetřování Též p Pan Htaowbv Skupa kterýtic bázím každé pondělí veíer a Q ulicích Mladí tito k tajené

v Nár Sud kterou tám k tuiii u váei jafioudťk unim na v lékař- - po Mjíkiu dobo uklíiA m niv mjí v ámyslu si plohlédoouli to
kém oítřováif poranil e šfřvott u vébo írakra p Valaúéetu patrotiut tito zdarma pro I velkoHiíKto a jeho patoátností
iiožřm při práei a nýtů v doaleď va Vooáfka v Haroui Wíívrá- - ř'řejeme jmj aby svýeb prázdnin

vcmcIií užilí a zdrávi s# navrátiJÍku tohy win práce sebopeíi Dou lJ e v pooJOí yH do fjoutb O

inoe že nemoc snutc obrat k h:ahy Pan Skupa je tiaJíeu vy - Paní Matic Ouřadové bydlí
pšíuiu a oba lny budou zdrávi fdídkawií v taiojí krajiíií a že ite

Pan Josef íi Sporl plumbař tou taoi libí iiB4V(fdřuje okoboit
cí na Dvacátí dfubí a ulíckb
navrátila se ná víti vy svých přá-!- l

v Wí!bfr Neb kde strávilakterý má závod na Dvaeíié prv- - íe zakoupil si tam 100 akrft po-

ní a Q ulicích kdí- - též néjakoti du zemku Zvlášlé tamní plíjemné
bu bydlel odlřhoval se do své re-- ťiodíiebí se jnu zaioloiivá Tanmí

élináct dní Píiíi Tonáš Ouřada

ťierý téžillel tam na návítíví na

Osuj) ÍBlfl j# v ttUmttihiMHi m Jiiýih
tnMěi h uyuí ptfc ( platit ily vm i vié
líním d Jv(4 M vi tu éoiwu twkoh
h)A %'u H ytín jtnim t4M ptí proú'
vířil UíiVQ — U4yt Mlí uhiu v4 Umy
vybiti Juk jf UtíM --J yum tíluuitmt
Jwjli tj áú¥uiiLm to to vlaiiti Jam ťiiKU ut
f4tlii lslv Hntm! i huďu tludov! tu
lifd j li httu jmi! kJyly uU líhu
uháiti íUf 4 jmk v Jtu dobivU vy)4
Jři

fťVO výílviií — roI vultutito
Vím MělMýtním t%M nt 0jn4 táli-M- i

a dfikJitoe tb(itvu)íc) 1'oznAMHa
ifHVU tfia liýu rci4viiu Htuúnué

Uhvu j pe miý tyk mírný nápoj

Ohdríitn líí'VO v lioiitlaiileli rentautan-t- '
li fciweiuiili it Uejwrt obtlimlsí k v lé

MnunU tm vyiBtiihli míteili v parcích vAu
ú kU mw ji ouita UmUuy v JííIbJiIcIi kk
rith a aarl'ao li u jloýta mkun ti kdo s
uWtrstviiiin mípojK pndávují HUwU m
niiliri?ui mu lu 4 lííhev a své pítouutotitl
cteviit

půjčil Každou aehfizl přihlašují
ae nové élenkyné kt-r- jsou ho

tovy přiložit ruku k Jílu a proco

Co se týče říůaiiíuí podpory tlí

Iry iískýin spolkům stojíce si v

tom velíce dobře Až doposud píi-fcpé- ly

následující
0 NVH v Omaze #2500} Č Ní

tf Jižní Strana $2500 Lože Pra-

ha A O U W LT(W Sbor Oli-tov- á

Ratolest éťdo 'íí J 0 V

oO0 Sbor Slarých Osadnic ijíói

Sbor Mírnost éíslo W S I' L :5

Jroternal Union ék 270 'L0O

Lože So Omaha I) oř JI Tíh MO

sidenee na Dvacáté první a W ulí íií osadnicí proldaáují if je jam Wálil se před týdnem neboť je
o Zamíslnáuí jako dílovedoucíbocích kde pro svou rodinu má ví- - podnebí právé takové jako v ťv

ee mísla Obchod nadále ponechá chácll
na Dvacáté první a ulicích uní Kateřina Pa vlasová

o Suířtovy jafeéní společnosti mu
nedovolovalo díle se tam zdrželi

— Naše jižní strana pokud o oydlíeí na Sedouiácté ulicí a Per libéma se venkovský život značné

pravý ulic e týée je tohoto roku fy avenue nalézá se na seznamu zamlouvá neboť níklcré životní
nejak pozudu Všude je plno jam nemocných Nemoc její přivodí- -

a to i v prostřelkii ulic Na mim- - im byla přílišnými vedry rpo
l a místech jsou postaveny lucer-- 1 sledních dnech Přejeme jí ze

ny hned od prvního velkého dešté Isrdee pozdravení v dobé co možno
cle není v nich žádného svitla ve- - nejblížší

A )

cli

jjrJ

líV( ie prvilíiví v bdivkli pouze
ldiv(jváíiu výhrada

cep h cemu ty lucerny na uli- - - Hmotnou zprávu dostala !

' íc-- u ? Mají jenom sloužili za biéka nauí l''rautiška Pivoňková

potřeby hC pícce jenom levněji na
veokové zakoupí než ve míslé

-- Pan Jos K Sinkule obřc

známý krajan zdejší vrátil se v

(oděli ráno z cest po lowé a Min-nisof-

kde dlel jako obchodní

Ludvíkovy divaďduí spo
b éitoslí z Chicaga a připravoval
mílci-koi- l cenin félo S[oeénosfi
pro celý měsíc září Všude došla
lo se mu vřelého přijetí a ujištění

krajané tamní se na první ée-ko-
u

slábni hereckou společnost

lerč roziMistilým itiinúm klukům bydlel na Dvacáté první a O ulí- -

í)00 Pavla Oehovn čí 22

S D i' J„ Oeehie čís II
('' S D J' L r00í Dvftr Svor-nos- t

é 11G Kruh Dřevařek #5

Vlastenky Západu čís }" S I'
7 #500 paní Anna Kolíková +2

paní Maric Doležal paní
Anna Váehal ty'lSA) paní Marii'

Vomáéka $100 paní Maric Hu

ni ♦1ÍJ0 SI Milada Kulíkova
věnovala knihu pro naše zápisky

kteří jich ostatní dost noiliiéou? cích ze Slerlíuar Oolo od svna ANHEUSER-BUSC- H

ST LOUI3
Méslšlí zřízenci jenom na úl mty svého Václav j který dobře v zdej
popiatriictva vozí se v autech ale Uich krajanských kruzích je znám

práce se nikde nedělá Skoda Xv t uchoť míval jrocemí obchod n

tfliiffiiihi lrinlii y ilfiili tťhťflť rf hu Ihacíité n O ulic že jim
N'yní bychom jej potřebovali líy pondělí zemřel synáček Jiříčeka pí Marie Krulišovi! nás překva opi urine teši scchno nasvědčuje
to by záhoduo klub lakový znovu jeden rok siarý Zarmoucenýmpila a pohostila nás zmrzlinou — tomu že cestu lato setká s" s pl

iv iij zdarem jako cesta po Ne-- j
ÍPfr?jiajZJZrztložit nebof z jara připadají vol rodiciHii pinií naše upřímná sou- -Následující dámy ne zabývají ple

tením: Paní: Františka Albrecht (rast brabce vlaští v Minnesotě krao a kiuo mei se preuem siarali
milé jeví o Liidvíkovce velkv záo to aby dostalo se podfiory j Krutým zármutkem posliAnt Horáčková Terezie Jaroš

ř3
LIVE STOCK NATIONAL BANK

Roh 24 a N ulic
oom takovým úředníkům kteří iiii a všechno nasvědčuj" lomucm hyn manzeh' losef i aimoviVarie Kruliš Marie Ppnee Hana
ouiloii starali se o všechny časti 'f návštěvy v českých osadách tooyunci na Hiinie oiie rsouni uiriflKoíisková Anna Krbel ml Anna

Krbe st IJúžmui Koeamla Mali! tíbolo státu budou veliké Ludví i a e npocy v našem tiioritc nim odde eiu isouby neboť v utery odpoledne ze

uie jim synáíck Pohoušek ve i zahájí svoji pout dne I zá- -de hodera Františka Soukup 9
ni

tiiéita stejní Tukový zvelebova
i í klub má zcela jiný vliv u míst-k- é

správy nežli jednotlivce
— Pohřeb Viktora Kušky sy

nicka manželu F Kuškových bu

staří o roku Pohřeb jeho konal ii divadelním představením v

ndní bezpečny
Pod dozorem vlády Spojených Státu

I 'lénem Federálního Iřescrvního Ibiukoviíího Systému

Anna Sinkulová Sadilová lidu
Lísccová Mary Sigmund Kať ie pééí oohrobiiíka p V Koříska ir Hapíds la Po té navštíví

eJo i hoíiiiie oilfoiiciini ve středu naMuliuská Anna Stefan Františka některé jiné osady v louč a ode!

bčioii e do Minnesoty kde svo-
Í3Lnurel llill hřbitov Zarmoucede se konatí v uedéií o 2 hodiněPerlová Vlachová Friinl liSka 'í'r Celkové jméní $800000000 ' U uks mhrvi lhv

odpolední z pohrobnického závo ným rodíétim lalí naše tipřímná j j podzimní pout dokončíěová a Terezie Uzlová a slečny
1 1 souš) rastdii p

V Koříska na (InicelainAnna Andrlík Anna Havlu j Ku JligTrlajlaBWťgJtfM lánu- W~MmX3ňSĚtotM&imeĚaLjtmaaaĚĚmaaaXĚP:r wmw— aJL~J

tníma Hovorkova Libuše Hni' Aby vyhověl žádostem pro
man Milada Kulíkova Lojzi nk a I ČESKÁ LÉKÁRNAjevovaiiyro z Kruiiri jeho nratei a

hřbitov
- N'a návšlévíř ku svým přá

teiriin ve Farvvell Neb„ odebrala
se s dítkamí (umí lim Sirntuiido

zákazníku pan Josef Horák ma

jitel Imlirny a kulečníkové smí na

Velká pouť éeské katolické

osiuty zdejší koníifí bude se odpo-'- i

doc a veíer v síid Besedy v ne
dělí dne 1!l srpna hi pilné připni-v- y

se k ní konají Pěkný prohra Oi

1" přípraven líúzné zápasy pro
mládež jsou připraveny O poba-

vení všech přítomných bude nálc-i- lí

postaráuo
Milou návšlívoii v léeldf

roli 24 ft L al„ SO UMAUA
ťlioM Houtb U7S

IéhMnké rdfUy t pitílhí
vviiriiji 13 tf

va inauzclka p freda MRiiniuda )vímmí PVIlí u q u]UMlt m
marného hudebníka bydlícího na „ „v lllll(mfi „ňuvn „ oloo' " —

jDvacáté a W ulicích Má v úmy Henry RUnék Ukirnlkzi všem ziziuvym osvěžujícím

Kořínkova Mane Sirova Blažena

Smutná Libuše Štěrbová a Vlanta

Střrbova
'
Příští etvrtek dne 9 arpna bu-

de Uřtpořádán zmrzlinový večírek

iin pnzoiiiku pří Nfir Síni při
kteréž příležitosti proveden bude

híduý prugrum Vstupné nebu-

de vybíráno žádné jen bude pro-

plavána zmrzlina a zákonky' a né- -

síu zurzeii ne u pratei vycu v
SchUtzovýui mokem který rychle

vykoupat Kel piíliš daleko od hře-

bu a spodní proudy které jsou
rádné v těchto míst ech strhly
j' j do hlubokých vod Hoši kteří
s té-- chvíli hc s ním nalézali snaži-

li se pro něho vybledli) i

pomoc
lile marné Ihned bylo zahájeno
pátrání po jeho mrtvole ale I 1 n

maky nesel kaly se ne žádoucím

výsledkem
Pan los (Vnk otce hošíkíiv

zaměstnán je jako školník ve Vyš-

ší 'diole mi jižní straně Trujrieké-h-

jeho skonu želí vedle rodičů

étyři sesiíčky Mary Franccs

Kiie a Alici Všem pozíistalý'ni

jiiicijovunctu miste asi mesie Pře
si ohiioy Mini unii řlil!

J í i i ' poní Sigmundové aby hv

návštěvy u přátel náležité užila a

dnceli překvafteny byly rodiiňi:

fip Jana Vávry Kopckého a llo
lidm neboť zavítal k nim k trva-- '

na cepu nejenom nové Schlilzovo

pivo ale také proslulá Famo v

lahvích jakož i jiné osvěžující ná-Pj- e

Nn robu Dvacáté první a

ulic kudy stále prochází množství

krajanu není žádné podobné mód

panu Sigmundovi přejeme hodně

trpělivostí při tom beélař-kél- ii

lospodářntví

lerlill pobVl II jejích přítel p Fr

lr Veškeré krmivo pro dril
bez a dobytekjako pšenici ovea
o no a pod ncjlcpíího druhu sca

mírné ceny V J OINUK" loS IÍÍI

jižní 21 ulice South Omaha Tel

'íoulh LI07— Advflrtiaemeiu fi0-t- ř

i vir" Fheetedi si pochutnali nu

Dchytil z Míhvaukee Wi Pnu

Lchytil zaiidstii'u byl v jednom

pivovaře v jmenovaném městě a

— Cvičící éetu číslo 1 Kato

íeké Jednoty Sokol uspořádá Vel-f-
ý

ples v uedílí dn r
srpna v

nosti a Jsifte přesvědčeni ž' p
Horák ve svém podniku setká se poslán byl nyní do Omahy kde

i plalí naše upřímná soustrast
zaměstnali niiU" v sladovně pri

'tÍ t t I '
s MoKonaivm zdarem ran liorak

snu Ueseity na Uvacate a H lili

cích Přípravy k tomuto plcsiť
j- - u v plném proudu

sirojicti iico je velice zriicuvm Tikařký papír z moi-k- trávy

co k tomu zapít Místo bude krás-

né vyzdobeno americkými vlajka-m- i

a lampiony a všechny sweatry
Inidou tam vystaveny Proto kaž

i'ý af apojí příjemné s užitečným
1 nezapomene ne dontavit Citý
výtěžek připadne do našeho fon

du na zakoupení vlny
Xa 'kmiee přátelé díky tisíce-

ré díky jvšeru Vám jménem naši

nové yhtsti a jménem tř'h našicli

hrdinnýeh hoehň' kteří za mu

jdou bojovat Kéž oběti a práce
naše apoii řáteéné zmírní jejich

iui iniioství přátel a ti na něho

tuiléhali aby něco podobného si Kodaň 2H července - Po mnuslrojníkem Doufáme že zde mezi

ěiCtiiýmí jem přáteli se bude mu

namést nání zamlouvá li a v našem

- Těžkou Janou osudu postiže

rnamenitém doutníku žádejte
vždy "ViržíukyM riťb "Tarok"
doutníky které vyrábí FRANTA
LAITNER 122 aev 20 ul„ South
Omaha Nebr Tyto jakož i jiuá
druhy iloutnílíň obdržetí můžeta
ve všech hostincích a obchoUtivh
— AJvcrUsetaeiJt 48tf

ye řídil Nálevna ismtavena bude bych zkouškách podařilo se dán
na byla rodina p F Kušky iiiajíj skému lučebníku nalézli Zpftsob
tele řeznického závodu na lhacá' místě hbití Pan I chytil je bra

do jeho místností již dnes anebo

řítra a juolo piijdete-l- i okolo c

se na sklenicí pěnivého a o
jakým možno z mořských chaluh

trancem paní Vávrové paní Kopelé první a Q ulicích neboť ve étvt

tek o SJ hodíné tlopoleduí zemřej i Iw a li Iloliilia fsvéžujícího Scblitzova moku Pnu

jun i roku a :t mesicft starý sy Jlorák ochotní vám poslouží a po
ntvudž je humorista který žád

vyrobil novinářský papír který

jak zpráva udává vyrovná se ú

píiié onomu vyrobenému z dievi
n s Výlohy výrobní pak obnášej
sotva polovinu oněch pí i dunavad
ní výrobě Vynález mue lati do

PŘÍPRAVY K VELKÉ
SLOVANSKÉ MANIFESTACI

iiáček Viktor Zarmouceným ro}

dičúm plalí naše uejupříuinějšl

í'IV0NKA COAL & PEED CO

fddí koks dříví na zálop senu
a krmivo

Úřadovna 21 a Q ul— Tel So 610
s Kdl' South Omaha

imiU Icjfiitci nikdy nezkazí nějaký
sousinist žert Hiiclio veselou historku při

uá niidavkem Přeji nie p llorá

iitriení které jim brzy nastá-

vající itiniou na(tan
Za NTárxlní Litru pro ženskou

liižhii "

Anežka Suchý velitelka

ftancci Albrecht
Veiitelka pletacího odd

brv a prospěšný shledá li ale pa-
Ve středu o 2 hodiué odpof

lední zemřela den stará deeruška kovi v jeho podniku intioho zdaru

Nsmanželům Jos Kořínkovúm by
i # jf i n t ii

Cboimt Vim proditl~ Síň kaiidických spolkň H

pirnieký trust že by výroba pa

píru z mořské trávy bvla na úkos

jeho zájmům a vysokým cenám

řakoupl právo pateulu a uiáe

uueim v ctsm isiu rma ulice ri dřiví pro Vát důmsedá nalézající se na Dvacáté a S
líbena byla ve čtvrtek u !ř hodině inulicích Je uyuí opravována Jsou

DROBNÉ ZPEÁVY Z 'tlopoleduí na hřbitov Pauuy Ma Xvřajiste umlčí - jak sc siub t mnu Poiifl Viirui- -

v
Českých kruho rie péci Kihr(dníka p F L K

tu prováděny opravy nákladné
n by spolková tato ift která je ú Mil a ituibýmí jinými vynálezy jež hrnzdv X iiii4lai

Právník Karel Perlcr jeden z

uejlepšíeh našich anglických řeč
lilků získán byl k účasti pro yi

koti ulovanskou muuírestaei jt ž

kouati bude se na jižní straně dne
2 září odpoledne a večer Vedle

p Peiferleia promluví v jazyce au

fliekéui před bývalou radnici na

Dvacátí čtvrté a O uiících tu pu

láky IJev Kalamája Večer pitk
kiuiati bude se v Národu síni

ábna Mrxi slovanskými spolky
na jižní Iraul jeví se o tuto ma

nifestaci velký nájem a Uci hno

nasvědčuje tomu i bude idaíi
b-- v kaidéui ohledu

vhlučit vvdéračiu' truslv
loucha Zarmouceným rmliínm

projevujeme svoji nejupříiiiliíjší Xtulkein všech katolických spolku

idejSj osady svému ňkolu plněNejstarší synáček maníci u BmílUý itaroat byl oivobo w il v w v
ty wéltrtélu

Icli Aiblpbe MiUt bruselský sla'au Lan kasových bytllícíeh na

Pvfifáté a t ulicích (íitsfav se v VlkUlíBklušla jenž bkl deporlován Němci
HOWUVNO

sfustrast
~ Pan jo Horák náš národ

tu hoé m Dvacáté první IJ ti

Síwíi h xuč v téilito ilucch yn své

mitiiosli jíl éťpi¥ti vhliuiý

tídilo dnech váiuí roluieiiudd roku PHl a luézoéii na iievnoali

} hoviivala
- - Manželé Jan a Marie poU

noví bydlhd na ťtytieáté čtvrté
n J ulitích tiši se a naroseni éi

perm ku t liUp r (Idapeékem ta

LUMDfal CODioiřáiiie fa při pečlivém domá-

cím lékařském ošetřeni bry se til) Bi Hk Oni) uh k T

Khlitňv mok N' jedné strana

sě lidituosti Oerbal si líidili llá
ké oIhIíícoí byli mauíele Ju
Severina Kíieanciivi bydthj nti

Dvaeái třetí V ulicích Uralulevou a i tak abv nepírkále MRTVOLA KM {LA CENKA

BYLA VYLOVENA
la ťstátnluiu ai icmí Iihtijc i

Dr W C Bentz

zubní lékař
Pokojila U OlMfQW Block

iljeme
— V ttedélj li í hisluid Oilpti

lehd kuii se a ptdiřobul' k bo Mrlvulá iimlébu Kmitá Fenku
Jt rokft slarěhti syiiAčka inaulelrtíivodu p V KHsk hojného Ttl fto m a tf 8a Omiha

loki l IIIHÍ ItéliUH kí1 Lil a ie io li
ú'#lcth noAmých a pfihl 1 Finkovýili bidlhkh v '(!

i I jiŽnl lUnuitU lá uliee lodeíe

e obvhud in #tiUlfk Jde dosti do

bií' Hrbiií Nehlitaovu pivu tiši e

stdké oliifé Pan Ibrák tiH mt

#4 uátevittMt jko tktišťttý éUidk

ponévndl je dtduák ld kll
imi tšťthmi éitu$e svoje tuk
itié tt íiímI pirjt-H- mu jeho
ptubiikij idoidni ru

- 't (itk-h- iV lrulvi i be

šle Obělulktiii tř pfduti mul
IM bvl V lilrry iMÍMdcii V Mis

kl i limhib drubft droick j
břeh Vikiora Kuikv 5 roku a H

uéíft sUitbu VHWk ináttJcbt
I KuškutjMi bydlk u h v íkU

v Klad ku bl viueit před vojín-skýi-

siuileiu v Kildesheimu a

te(tdiieu Praví se že wlafoshi
M b)l po!áu do (Vle v Pru
sku v dobrém ndravi
Twrei hroií inovu vyvraldéním

ZUlft Stknlář s

flálné dciaokrMliekrlto1 sjezdu ve

Bfokboliisř tdutrlt l oi hn'h iolov

kýt b iř'dcí i Ptďlýity sně
dteoéid ie Tltm připravuji (ni
V oý niti sJtukr ilibiv k lul t

tttstya Ptbstýlišll lidé piod
soťUtistický kotiiftvs i!

ploli ťlfniÚM l'bil ilOi

Nmtkym iVtdlm tvři4iKi a
l y ditm vitpváii byli véui ft

ti k Hri Hfwisltutt ký tiši
"VriUM iitikufl riikulíf
prH-kti- iiíoUif rU vynísiván}
dtnUiif liritut liíowťkéniiiMiřilřl

slvu Obílidkrai !nW j íilř
tlu V4rit4tm přeJ RebfiiMthvýwíí

Igítilory kteří M uiil §mé{

H fcoy UvniibiU llAle pledvá

opéfne pozdraví
— ' Pan Kraus principál liji

nhcfitých školái h v St Paul Neb

ktťrý dlel tu návštěvnu u svých
ptáli-- l (m ííl k h prándniu (lc

jt v aobotu na iiivštívii k ttť
ItUtt e V K ftíl4st kdt Kitl ií Se lo

tiiH práiJout po piípnd V

pláci mt fttrmd jeitd vpi'UtňJ(
— Na euamu heituiiní cli nt

l'-i- s pant AoHiiic Hfl ková iu4

jle)kA fl"ťeridt iddodu l4 "1 D

rtA a Dre ul ubcl h Pd
e a jueu Hiii kiitjuut kíi--

ft kHt di plt !♦ i po
ťátku iivřnvU lnlnt pier
to(í P4díj iiíii't íde

l'ti oUt lktřsIťML J' Hidí)
t pti( Ihbkv4 # r- -

( aby n4ln4 ititt ťn hltili #

mdd VrmL
V aainuířvh dh j'D?íH

miiiI řece ittuUlrko La PMte kr

Jncu p Attlnni rpkein klťiý
díSj jíyd #rky svých Ukň nesudé
né 4luhv eUafvy n nímn-k-

těťbht iitkleeii ttUa) m b'ií jilid Dvacit tdbe slov ťi

if hv v ptddtbul kapli prombiVř- - iitli H ei a rlike puviiUHisllei tM c ttlťcH Id Alf I ř Ml Ijih Pi-h(- jeho kousl se ve

14 tMÍ4 p IHkiřfll % tlft#l lrdi a v IuhIiíiI oli-!i('di- d iiive řr-U- t hdlo idwdedid I
d onu mu'ki tuU Si uU

riíii ei kiHoi uiroti4 k vůní i k e
té rolími HohiniHer!)4 '

UeH" tUisaíui Iriita idliiIL
p jk ht bilóvl ílr4cUud rrkřhti pohrobnika V Kiik

t iM i- - t ul tu ("rskk nírwlol mt t f oérodni Mbilov v I iiH1

lki " vrt ho lirmtiířuotiMImKjv pdířrh rku sl#řřk K

4lk kiMl s# pohřeb Í5 Í4

MmljřťH dřniitVk mlidenet ď
prwvéwM víh dřilkt k iwísta Kd idoaul % ín! ůpal t Denní a Nedílní Pokrok mi n

ljiř# liPUb kii HmiíHi OmdiV ¥ %o rd#J dmdrdlAř u VáeU mplřdo OvlHwiualu Vrtkl

umy#tví líituiftiýidi ilrt koj

ťiokvH kt-f- ť Humdeu sddi4
U''MH1 V M SMtti í # při kilj4
id tVMfeu i'iuitjr # Mi dítky

dopi4etio# kdi s lilkolikii Ulko J I a WiUUm ulic ttl4 64ti m hrbii vMM ti utými )U' ktfU4tády 41 se


